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Porozumienie w sprawie zasad budowania i rozwijania systemów teleinformatycznych państwa na poziomie rządowym i
samorządowym to w największym skrócie istota nowej Inicjatywy Linia Współpracy.

18 lutego br, podczas posiedzenia Konwentu Marszałków RP w Opolu, 16 województw podpisało dokument, w którym
samorządy województw deklarują współpracę w tym zakresie z resortem spraw wewnętrznych i administracji. W imieniu
Województwa Zachodniopomorskiego porozumienie podpisał marszałek Władysław Husejko.

Inicjatywa Linia Współpracy ma na celu – poprzez powszechne i szerokie wykorzystanie nowoczesnych technologii
informatycznych – zmodernizowanie funkcjonowania administracji publicznej.  

Wszystkie strony, które przystąpiły do porozumienia, zobowiązują się do czynnego uczestnictwa w koordynacji prac i
uzgadniania obszarów współpdziałania projektowanych i eksploatowanych systemów teleinformatycznych w administracji
rządowej i samorządowej w Polsce.

Ważnym ustaleniem jest deklaracja MSWiA, że zobowiązuje się do utrzymania w mocy postanowień dotyczących zasady
funkcjonowania platformy e-PUAP i pl.ID oraz zasad funkcjonowania przewidzianych dla platform regionalnych, zapewniając
celowość i zasadność integracji projektów realizowanych przez strony porozumienia. Samorządy województw z kolei
zobowiązują się do budowy bądź rozbudowy wojewódzkich platform portalowych zintegrowanych z e-PUAP.

Linia Współpracy stanowi zatem ważny element tworzenia wizji i ram architekonicznych e-administracji. Dzięki jej realizacji
wdrażanie projektu Społeczeństwa Informacyjnego zyska silne wsparcie.

Więcej informacji na stronie: http://www.wpr.wzp.pl/wpr/si/n_biura_ds_spoleczenstwa_informacyjnego.htmwpr/ [1]

Polecamy też uwadze serwis projektu Społeczeństwa Informacyjnego: www.si.wzp.pl [2]

Relacja z posiedzenia Konwentu Marszałków w Opolu – społeczeństwo informacyjne.
http://www.konwent.opolskie.pl/page/?str=45&id=3839&imagesOffset=4 [3]
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